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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO

GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y MEDIO AMBIENTE
“ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA,
Tukuy sunguwan Y DE LA CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN

Hank'arisun

Y AYACUCHO”
INFORME N°0209- 2024- GDEYMA/LBS - MDCH. 11 nE C
“echa:

A : ING. JAIRZINHO QUISPE QUISPE i e

GERENTE MUNICIPAL. |
DE : ING. LIDER BAYONA SOTO )

GERENTE DE DESARROLLO ECONOMICO Y MEDIO AMBIENTE (E)
ASUNTO : PERSISTENCIA DE NESECIDAD PARA LA COMPRA DE MOTOCARGUEROS
Fecha : Chinchero, 11 de setiembre de 2024.

Por intermedio de la presente tengo a bien dirigirme a su despacho, en
atencion al documento de referencia, suscrito por Ing. Wilson Cjuiro Levita, Con el propésito
de informar y poner en conocimiento por medio del INFORME N° 0495-2024-UL/MDCH,
donde el procedimiento de seleccion de la referencia ha sido declarado desierto por segunda
vez por no cumplir las bases integradas y los términos de referencia requeridos con ningun
postor, la Division de Medio Ambiente SIGUE PERSISTIENDO con la necesidad de la
adquisicion de TRIMOTO DE CARGA TOLVERO con cabina cerrada, y seguir asi con la tercera
convocatoria.

ADJUNTO
» INFORME N.2 0167-MDCH-2024/WCL
» INFORME N.2 0495-2024-UL/MDCH
» FORMATO N° 026

Es todo cuanto puedo informar para fines convenientes. Aprovecho la
oportunidad para expresarle las muestras de mi especial consideracién y alta estima personal.

Atentamente; .
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Municipalidad Distrital de Chinchero

DIVISION DE MEDIO AMBIENTE
URUBAMBA - CUSCO

"ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA
CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO"

INFORME N° 167 — MDCH — 2024/WCL

A :  ING. LIDER BAYONA SOTO
Gerente de Desarrollo Econémico y Medio Ambiente (E) .
Municipalidad Distrital de Chinchero ' 1 oEP. 2024
0909 heiew
DE :  ING. WILSON CIUIRO LEVITA (E)
Jefe de Divisién de Medio Ambiente
ASUNTO : INFORME DE PERSISTENCIA DE NESECIDAD PARA LA COMPRA DE

LOS MOTOCARGUEROS

FECHA :  Chinchero, 11 de Septiembre del 2024

Por intermedio de la presente me dirijo a Ud. Con el propésito de informar y
poner en conocimiento por medio del INFORME N° 0495-2024-UL/MDCH, donde el
procedimiento de seleccion de la referencia ha sido declarado desierto por no cumplir las
bases integradas y los términos de referencia requeridos con ningtin postor, la Divisién de
Medio Ambiente SIGUE PERSISTIENDO con la necesidad de la adquisicién de TRIMOTO DE

CARGA TOLVERO con cabina cerrada, Y seguir asi con la Tercera convocatoria.

Adjunto:
v" INFORME N°0495-2024-UL/MDCH
v" FORMATO N° 26

Es todo en cuanto requerimos. Esperando su pronta atencién agradeciendo, la atencién al
presente me suscribo a Ud.

Atentamente.




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CHINCHERO
URUBAMBA - CUSCO - PERU

“Ano del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la
conmemoraciéon de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

INFORME N° 0495-2024-UL/MDCH.

E—
e————

A . ING. JAIRZINHO QUISPE QUISPE
Gerente Municipal
DE : CPC. MICHAEL V. LUNA CHISLLA

Jefe de la Unidad de Logistica

ASUNTO: REMITO INFORME DE ANALISIS DE DECLARACION DE DESIERTO PROCEGIMIENTO DE
SELECCION AS N° 003-2024-MDCH-SEGUNDA CONVOCATORIA

FECHA : Chinchero, 10 de setiembre del 2024

Por intermedio de la presente tengo el agrado de dirigirme a Usted, con
la finalidad de remitir a su despacho el informe de andlisis de declaracion de desierto
del procedimiento en referencia conforme al articulo 65.2. del Reglamento de la Ley de
Contrataciones con el Estado “Cuando un procedimiento de seleccién es declarado
desierto total o parcialmente, el érgano encargado de las confrataciones o el comité
de seleccién, segun corresponda, emite un informe al Titular de la Entidad o al
funcionario a quien haya delegado la facultad de aprobacién del expediente de
confratacién en el que justifica que y evalie las causas que no permifieron la conclusién
del procedimiento, debiéndose adoptar las medidas correctivas antes de convocar
nuevamente. Dicho informe es registrado en el SEACE". y, en consecuencia, se solicita
a la haria usuaria indicar si persiste la necesidad del bien a contratar; de persistir la
necesidad alcanzar a la brevedad posible el informe ratificando dicho requerimiento
para que el Organo Encargado de las Contrataciones, implemente las acciones
administrativas correspondientes para realizar una tercera convocatoria.

e ADJUNTO INFORME DE ANALISIS DE DECLARACION DE DESIERTO PROCEDIMIENTO
DE SELECCIONADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2024-MDCH - SEGUNDA
CONVOCATORIA (FORMATO N° 26 de dos folios)

Sin otfro particular, es todo en cuanto puedo informarle, para los fines y acciones
necesarias. '

Atentamente
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FORMATO N° 26
INFORME DE ANALISIS DE DECLARACION DE DESIERTO

DATOS DEL DOCUMENTO NUriare de Iformo INFORME N° 495.UF/MDCH
Fecha del informe 10/09/2024

FUNCIONARIO A LA QUE SE

BIRIGE EL INFORME JAIRZINHO QUISPE QUISPE GERENTE MUNICIPAL

ANTECEDENTES

1.- EI 19 de agosto de 2024, se realizo la segunda convocatoria del Procedimiento de Seleccion Adjudicacion Simplificada
N°003-2024-MDCH-2. Para la CONTRATACION DE TRIMOTO DE CARGA TOLVERO CON CABINA CERRADA PARA EL
PROYECTO “INTERVENCION DE LOS SERVICIOS DE RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS DENTRO DE LA ZONA
MONUMENTAL Y SITIOS ARQUEOLOGICOS DEL DISTRITO DE CHINCHERO, URUBAMBA-CUSCO”.

2.- EI 20 de agosto de 2024 cuatro (04) participanrtes lograron presentar su oferta para la presente contratacion. 3.-
El 29 de agosto de 2024 el Organo Encargado de las Contrataciones declaro desierto el Procedimiento de Seleccion
Adjudicacion Simplificada N°003-2024-MDCH-2., esto debido a que los 04 ofertas no han sido admitidas por incumplimieto
de las Especificaciones Tecnicas. E

DATOS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION QUE SE DECLARO DESIERTO ]

41 DENOMINACION DE LA CONTRATACION DE TRIMOTO DE CARGA TOLVERO CON CABINA CERRADA
CONVOCATORIA PARA EL PROYECTO “INTERVENCION DE LOS SERVICIOS DE RECOLECCION

DE RESIDUOS SOLIDOS DENTRO DE LA ZONA MONUMENTAL Y SITIOS

ARQUEOLOGICOS DEL DISTRITO DE CHINCHERO, URUBAMBA-CUSCO".

4.2 TIPO Y NUMERO DE
PROCEDIMIENTO DE

SELECCION Adjudicacion Simplificada N°003-2024-MDCH-2 , 2DA CONVOCATORIA
4.3 NUMERO DE SEGUNDA
CONVOCATORIA

4.4 ITEM(S) DECLARADO(S) |item Unico
DESIERTO(S)

MOTIVOS DE LA DECLARACION DE DESIERTO

No se presentaron ofertas, debido a que no registraron participantes.

Se registraron 13 participantes, pero no todos presentaron ofertas.

Se presentaron 04 ofertas, pero no quedo ninguna oferta valida, debido a: X
04 ofertas, no fueron admitidas,
00 ofertas, fueron rechazas.

00 oferta, fue descalificada.

ACCIONES REALIZADAS PARA DETERMINAR LAS CAUSAS PROBABLES DE LA DECLARACION DE DESIERTO

Para determinar las causas probables de la declaratoria de desierto que no permitieron la conclusién del procedimiento se
realizaron las siguientes acciones:

6.1 |Se solicité a los proveedores que participaron en el estudio de mercado comuniquen las razones por las
que no participaron en el procedimiento de seleccion.

6.2 |Se solicité a los proveedores registrados como participantes en el procedimiento comuniquen las
razones por las que no presentaron sus ofertas.

6.3 Se analiz6 las consultas y observaciones presentadas durante el procedimiento y el pliego de
absolucién de consultas y observaciones.

6.4 Se analiz6 el proceso de admision, calificacion y evaluacién de ofertas, a fin de determinar las causas  |X
probables que no permitieron la conclusién del procedimiento.

6.5

Otras | [6]

CAUSAS PROBABLES QUE NO PERMITIERON LA CONCLUSION DEL PROCEDIMIENTO

1de2



FORMATO N° 26
INFORME DE ANALISIS DE DECLARACION DE DESIERTO

Luego de realizar las acciones detalladas en el numeral precedente, se ha podido determinar que la declaratoria de desierto
pudo tener como origen en lo siguiente:

7:1 .
Elvalor........... [ 7 ] no estuvo acorde con los precios del mercado.

7.2 |Las especificaciones técnicas, términos de referencia o expediente técnico, segun corresponda,
contenia estandares técnicos muy elevados, dificiles de cumplir.

7.3 |Los requisitos de calificacion fueron establecidos de acuerdo con estandares muy elevados, dificiles de
cumplir.

7.4 |Los postores no estructuraron adecuadamente sus ofertas, pues la no admisién o descalificacion de las |X
mismas deriva de errores en las ofertas.

75 lotros | [8]

7.6

Detallar el sustento técnico de las posibles causas [ 9]

ANALISIS EFECTUADO:

De la admision realizada las cuatro ofertas presentadas fueron declaradas NO ADMITIDAS en razon a:

1.- VALE MOTOS PERU EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD

LIMITADA presenta su oferta donde se observa la INCONSISTENCIA en el sistema de ensendido entre la oferta
del postor anexo n°03 y la ficha tecnica del bien. 2.- G & E BRITHCAR EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA - G & E BRITHCAR E.I.R.L. presenta su oferta en el folio 12 indicando dos
colores rojo y azul imcumpliento la ESPECIFICACIONES TECNICA de un color diferente para cada unidad (03
unidades). 3.-CHAMOREP E.I.R.L incumple las bases integradas del procedimiento de seleccion en el punto
2.1.1.1 Documentos para la admision de la oferta catalogos, ficha tecnica u otro similar que acredite el
cumplimiento de las especificaciones tecnicas de los bienes requeridos el postor no cumple en presentar lo
descrito. 4.-ESQUIVIAS AMAU ELEAZAR, el postor en le folio 18 anexo 04 plazo de entrega se compromete la
entrega del bien en plazo de doce dias, sin embargo las bases integradas sefialan el plazo de entrega de ocho dias
en consecuencia lo defiere a lo solicitado.

En ese sentido, se solicita que antes de una nueva convocatoria, se adopten las medidas siguientes:

1.- Se recomienda evaluar de manera integral todo el contenido de las Especificaciones Tecnicas a fin de contar con mayor
pluralidad de postores.

Finalmente cabe precisar que en caso el area usuaria requiera modificar algun extremo de su requerimiento, el expediente
de contratacion debera ser aprobada nuevamente, esto de acuerdo a lo dispuesto en el numeral 42.4 del articulo 42 del
reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

LA

@“ - URUBAMBA - CUSCO
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L ORGANO ENCARGAD? DE'LAS CONTRATACIONES
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ACTA DE APERTURA ELECTRONICA DE OFERTAS, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2024- MDCH
(SEGUNDA CONVOCATORIA CONVOCATORIA)

En, Chinchero a los 29 dias del mes de agosto del afio dos mil veinticuatro; en la Unidad de Logistica de la
Municipalidad Distrital de Chinchero, siendo las 15:00 horas, el Organo Encargado de las Contrataciones designado
mediante Resolucion de Alcaldia Municipal N° 094-2024-A-MDCH/UC, encargado de Ia preparacién, conduccién y
realizacion del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2024-MDCH = SEGUNDA
CONVOCATORIA cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DE TRIMOTO DE CARGA TOLVERO CON
CABINA CERRADA PARA EL PROYECTO “INTERVENCION DE LOS SERVICIOS DE RECOLECCION DE
RESIDUOS SOLIDOS DENTRO DE LA ZONA MONUMENTAL Y SITIOS ARQUEOLOGICOS DEL DISTRITO DE
CHINCHERO, URUBAMBA-CUSCO”, se constituys, a fin de efectuar la apertura, admisién, evaluacion, calificacion,
y otorgamiento de la Buena Pro. Seguidamente se procede en estricto cumplimiento de la Ley de Contrataciones del
Estado vigente, el Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado vigente y las Bases Integradas del
Procedimiento de Seleccion, se da inicio al acto programado.

. REGISTRO DE PARTICIPANTES:

En cumplimiento al Articulo 55° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, y de acuerdo al cronograma
establecido a fravés de la plataforma SEACE, se procedio a verificar la relacion de postores registrados
electronicamente encontrandose en forma valida los siguientes participantes:

e Nombre o Razén Social il i Estado
1 | 10401394538 | ESQUIVIAS AMAU ELEAZAR 2024-08-22 11:54:02.0 Valido
2 | 10462282317 | ATAUSUPA ORE PAUL PABLO 2024-08-27 18:36:49.0 Vaiido
3 | 10482930552 | FERNANDEZ ORTEGA ANIBAL 2024-08-25 23:35:46.0 Vaiido
4 | 10714710694 | SORIA MANOTUPA ERICK MIGUEL 2024-08-21 13:31:02.0 Valido
5 | 20442231631 | CHAMOREP EIRL 7 - 2024-08-26 19:29:-17.0 Vaiido
6 | 20498522662 gllvgrzsroruEs FERRETERAS INDUSTRIALES ELECTRICAS 2024-08-21 15:30:02.0 Valido
7 | 20511597219 | DE TODO REPRESENTACIONES Y SERVICIOS SAC. 2024-08-21 20:3113.0 Vaiido
8 | 20558080150 | GRUPO AUTOMOTRIZ DEL SUR SAC. 2024-08-21 21:39:55.0 Vaiido

VALE MOTOS PERU EMPRESA INDIVIDUAL DE — )
9 | 20564183009 | ALE MOTOS PERU EMPRESS 2024-08-21 13:57:01.0 Vaiido
G & E BRITHCAR EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD — -

10 | 20803085192 {54 ESRTHO/REMFRESAINDVID 2024-08-23 16:28:24.0 Vaiido
11 | 20605692053 | CORPORACION YAVVA CENTER S RL. 2024-08-26 2129.13.0 Vaiido
12 | 20606101857 | C & G MARCPERU SAC. 2024-08-20 22:05:59.0 Valido
13 | 20606802227 |GRUPOMOTOPARTSEIRL | 202408221812510 Vaiido
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1. PRESENTACION DE OFERTAS ELECTRONICAS:

Acto seguido, en conformidad al Articulo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado se da a conocer
la presentacion de ofertas de forma electronica a través del SEACE, los cuales son descargadas de acuerdo al

L.

siguiente detalle:
Nro. item Descripcion del item
RUC / Cédigo Nombre o Razén Social Fecha Presentacién | Hora Presentacion | Forma de presentacion ‘
1 CONTRATACION DE TRIMOTO DE CARGA TOLVERO CON CABINA CERRADA PARA EL PROYECTO ¢INTERVENCION DE LOS SERVICIOS DE

RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS DENTRO DE LA ZONA MONUMENTAL Y SITIOS ARQUEOLOGICOS DEL DISTRITO DE CHINCHERO,
URUBAMBA-CUSCO;

20564183009 | VALE MOTOS PERU EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 28/08/2024 19:58:36 Electronico
LIMITADA

20603085192 | G & E BRITHCAR EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 28/08/2024 20:29:56 Electronico
LI - BRITHCARE.LRL.

20442231631 | CHAMOREP E.IR.L. 28/08/2024 21:24:36 Electronico

10401394538 | ESQUIVIAS AMAU ELEAZAR 28/08/2024 22:13:48 Electronico

ADMISION DE OFERTAS:

Se procede con la verificacion de los documentos de presentacion obligatoria para la admision de las ofertas,
establecida en el numeral 2.2 del Capitulo | de la seccion especifica de las bases del procedimiento de seleccion yla
determinacion si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales de los términos de referencia,
Se procede a la revision de fas ofertas para determinar el postor que cumpla con los requisitos obligatorios de las
bases integradas, el cual se detalla en el siguiente cuadro:

DETALLE DE ADMISION DE OFERTAS

VALE MOTOS PERU NO
EMPRESA INDIVIDUAL DE NO NO
1 | RESPONSABILIDAD CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CYMPLE | .ooereponpe | CUMPLE A%r:m
LIMITADA '
G & E BRITHCAR EMPRESA
INDIVIDUAL DE "o NG NO
2| RESPONSABILIDAD CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | ADMITI
LIMITADA - G & £ BRITHCAR CUMPLE CORRESPONDE DA
EIRL.
NO
CUMPLE NO NO
3 CHAMOREP E.LRL. CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE (NO | CUMPLE CUMPLE | ADMITI
. CORRESPONDE
PRESENTA DA
)
CUMPLE
PERO NO NO
4| ESQUIVIAS AMAU ELEAZAR | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | DIFIERE | ooorcoonpe | CUMPLE | ADMITI
"LoS RRESPONDE DA
PLAZOS




VALE MOTOS PERU EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

En el folio 13 de la oferta del postor anexo N° 03, indica: sistema de ENCENDIDO AUTOMATICO
Y/O ELECTRICO Y DE PATADA

AUTOMATICO Y/O ELECTRICO Y DE PATADA
POST E_RIOR HIDRAUUCO

SISTEMA DE ENCENDIDO
SISTEMA DE FRENO

Sin embargo, en el folio 15 de la oferta del postor FICHA TECNICA, sefiala ENCENDIDO
AUTOMATICO

L N ——

[ —— R e e . E—

AUTOMATICO

INCINDIDO

Hecho el andlisis de entre la oferta y la ficha técnica del bien existe inconsistencia en cuanto a las
especificaciones técnicas (SISTEMA ENCENDIDO), no conociendo se con exactitud el real alcance
de la oferta, en ese contexto el Organo Encargado de la Contrataciones NO ADMITE LA OFERTA.

G & E BRITHCAR EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA -G & E
BRITHCARE.L.R.L.

En el folio 22 de las bases integradas se solicita que los colores deben ser distintos para cada unidad,
sin embargo, el postor indica en su oferta en el folio 12 indica solo dos colores azul y rojo, en ese
entender no cumple con las especificaciones técnicas solicitadas, por lo que el Organo Encargado
de la Contrataciones NO ADMITE LA OFERTA.

_PROCEDENCIA I LGHINA
COLORES INDICAR (COLORES DISTINTOS AZUL Y ROJO ]
BARA CADA lmmn) J X
ANO DE FABRICACION MINIMO 2024, NUEVO Y SIN USO, 2024, NUEVO SIN USO, SE ENTREGARA

COPIA DE DUA AL MOMENTO DE LA

: — TREGAR COPIA DE DUA (AL

EDENCIA | INDICAR CHINA

| COLORES
ANO DE FABRICACION

INDICAR (COLORES DISTINTOS
PARA CADA UNIDAD)
MINIMO 2024 NUEVO ¥ SIN USO

AZUL Y ROJO

INFORMACION EXTRAIDA DE LA OFERTA DEL POSTOR FOLIO 12

2024, NUEVO SIN USO, SE ENTREGARA

PROCEDENCIA

| COLORES

INDICAR | 1

INDICAR (COLORES DISTINTOS PARA CADA UNIDAD ]

! ANO DE FABRICACION

. MINIMO 2024, NUEVO Y SIN USO, ENTREGAR COPIA DE DUA

(AL MOMENTO DE LA ENTREGA DE LAS UNIDADES)

CABINA | CABINA CERRADA CON TIMON DE AUTO
e

INFORMACION EXTRAIDA DE LAS BASES INTEGRDAS FOLIO 22

) CHINCHERO
MUNIGIPAL DA D)\mg'\t:%ts |

......................

Co



CHAMOREP E.ILR.L.

En las bases integradas del procedimiento de seleccién en el punto 2.1.1.1 Documentos para la
admision de la oferta se solicita catélogos, ficha técnica u otro similar que acredite el
i ecificaciones técnicas de los bienes requeridos, el postor no cumple
rgano Encargado de la Contrataciones NO ADMITE LA

en presentar lo descrito, por lo expuesto el
OFERTA.

ESQUIVIAS AMAU ELEAZAR

El postor en el fofio 18 anexo 04, plazo de entrega, se compromete a entregar los bienes en un plazo
de doce (12) dias calendario, tal como se aprecia en el citado anexo, sin embargo, en las bases
integrada indica que el plazo de entrega es 08 dias calendarios. En ese sentido, ello difiere a lo
solicitado en las bases integradas del procedimiento de seleccion, de acuerdo a lo establecido en el
literal @) del numeral 60.2 La omisién de determinada informacién en formatos y declaraciones
juradas, distintas al plazo parcial o total ofertado y al precio u oferta econdmica; es decir que lo
errores respecto al plazo de entrega no son subsanables , segin este literal y en referencia a las
resoluciones emitidas del tribunal del estado N° 0596-2020-TCE-01 y Resolucion 0342-2018-S2. En
ese contexto y con el argumento descrito el Organo Encargado de la Contrataciones NO ADMITE
LA OFERTA.

ANEXON° 4

DECLARACION JURADA DE PLAZO DE ENTREGA

Senores

ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
| ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°003- 2024 - MDCH
Presente. -

Mediante el presente, con pleno conocimiento de las condiciones que se exigen en las
bases del procedimiento de la referencia, me comprometo a entregar los bienes objeto del
presente procedimiento de seleccién en el plazo
computados desde el dia siguiente de suscripcién GET COMTEO Vo OUNCICIoT 08 T OTae

de Compra

La Convenclc:’gI 28 de ﬁgos;o dgl ggza.

Siendo las 17:00 horas del mismo dia el (')rgano Encargado de las Contrataciones declara Desierto el
procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 003-2024- MDCH, segunda
convocatoria para la CONTRATACION DE TRIMOTO DE CARGA TOLVERO CON CABINA CERRADA
PARA EL PROYECTO “INTERVENCION DE LOS SERVICIOS DE RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS DENTRO DE LA ZONA MONUMENTAL Y SITIOS ARQUEOLOGICOS DEL DISTRITO DE
CHINCHERO, URUBAMBA-CUSCO", en vista que ninguna oferta ha sido admitida, se firma en sefial de
conformidad

- TRITALDE CHINCHERO
G

By \
"
SIWATLUNA CHISLLA
UNIDAD\DE LOGISTICA

=
CPE MICHR
JEFE DE LA
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